
Akila Chintamani - Australia 

 

Sympatyczna i kreatywna Australijka hinduskiego pochodzenia. Zamieszkała w Australii w wieku 5 lat, 

gdzie teraz studiuje Handel na uniwersytecie w Macquarie. 

Bierze zawsze aktywny udział w życiu: uczyła języka angielskiego dzieci w Kambodży, jest wice-

prezydentem organizacji studenckiej oraz bardzo przejmują ją prawa człowieka, prawa zwierząt i 

pomaganie potrzebującym i niepełnosprawnym. 

W projekcie chciałaby uczyć zarówno innych jak i siebie. Wcześniejsze doświadczenia z dziećmi 

nauczyły ją, że trzeba być cierpliwym, umieć słuchać i dostosowywać swoje plany zajęć do tego, co 

pokazuje grupa. Wie jak trafić do ludzi, stworzyć strefę komfortu oraz ma czas i chęć, który chce w 

pełni poświęcić jej podopiecznym. 

Kocha kolory, wierzy, że nie istnieją złe sposoby ich użycia, aby stworzyć sztukę, a jednym z jej 

pomysłów na zajęcia jest aborygeńskie dot colouring. 

Dziewczyna ma złote serce i jesteśmy pewni, że da z siebie wszystko. 

Felipe Castro - Brazylia 

 

Muzykalny mieszkaniec Brazylii, student psychologii. Dobrze zna tematy psychologii, socjologii, 

edukacji dzieci, sztuki oraz pracy na rzecz społeczeństwa. W 2012 dawał lekcje gitary w domach 

dziecka, po czym zaczął pracować w pozarządowej organizacji “ONG Flapt!”, gdzie prowadzi 

warsztaty muzyczne. Ma duże doświadczenie w pracy z dziećmi i jest przekonany, że będzie w stanie 

poprowadzić świetne zajęcia w ramach projektu, a jego wiedza psychologiczna będzie bardzo 

pomocna. 

W projekcie chciałby przygotować zajęcia muzyczne, malarskie i teatralne, a także pokazać gry 

związane ze sztuką oraz schizoanalizą. 

 

 

 

 



Laura Cristina Sánchez Rivera - Kolumbia 

 

Mieszkanka Kolumbii, studentka psychologii. Jest osobą odpowiedzialną, wiecznie uśmiechniętą i 

zaangażowaną, wkładającą całe serce w stawiane przed nią zadania. Z niepełnosprawnymi miała 

kontakt podczas praktyk na uniwersytecie i nie boi się pracy z nimi. Martwi ją tylko konieczność 

późniejszego rozstania się z dziećmi, ponieważ zbyt szybko się przywiązuje. 

W projekcie chciałaby rozwinąć swoją wrażliwość, wyrozumiałość i cierpliwość. Kreatywnie i z 

humorem podchodzi do zadań z dziećmi, zamierza stworzyć z nimi więź na podstawie tańca oraz 

zajęć plastycznych. 

Dishita Shah - Indie 

 

Studentka elektroniki z Indii, brała udział w drużynowym konkursie konstruktorskim, w którym przeszła 

do krajowego etapu. Jej pasją jest czytanie i gra na gitarze. W ramach projektu TeachIndia uczyła ok. 

30 osobowe grupy niepełnosprawnych nastolatkow angielskiego oraz matematyki. Wierzy, że 

właściwe podejście do dzieci opiera się na balansie pomiędzy byciem zbyt ostrym, a byciem zbyt 

pobłażliwym, tak aby same chciały się uczyć. 

Powiedziała, że wielkim honorem dla niej będzie przekazywanie jakiejkolwiek jej wiedzy i umiejętności 

dzieciom w Polsce. Zamierza prowadzić zajęcia zarówno z muzyki, jak i malarstwa. 

 

 

 

 

 

 

 



Somsothyvuth Chap - Kambodża 

 

Dziewiętnastoletni student z Kambodży, jednego z najstarszych państw południowo wschodniej Azji. 

Jest niezwykle ciepłą osobą i uwielbia pracę z dziećmi. Przez ostatnie dwa lata brał udzieł w dwóch 

projektach w których pomagał dzieciom i nastolatkom z biednych okolic oraz z domów dziecka, ucząc 

ich o higienie, konieczności edukacji oraz wyborze kariery. 

Postrzega dzieci jako niewinne, naturalnie szczere i łatwo ulegające wpływom. Dlatego uważa, że 

teraz jest perfekcyjny moment aby pozytywnie na nie oddziaływać. Na warsztatach chce razem z nimi 

odszukać znaczenie sztuki i muzyki. 

Shufiah Zanzi - Singapur 

 

Shufiah jest bardzo sympatyczną studentką z Singapuru. Na pewno nie ma chińskiego pochodzenia, 

bowiem to jej przyjaciele uczyli ją mandaryńskiego jak miała wyjeżdżać do Chin. Jest bardzo 

kontaktowa, może z początku nieco nieśmiała, ale gdy otoczy się ją opieką, staje się dużo pewniejsza 

siebie. Przyjeżdżając do Polski, chce wyjść ze strefy komfortu i przeżyć niesamowitą przygodę! Ma 

doświadczenie w opiecie nad dziećmi: udzielała korepetycji i twierdzi, że można się dużo od nich dużo 

nauczyć i nabyć większej wyobraźni. Shufiah jest osobą, która myśli o innych, jest bardzo empatyczna 

i ciepła. Może być lekko niepewna, jak sobie poradzi z dziećmi z różnymi niepełnosprawnościami, ale 

projekt ma dla niej więcej zalet niż wad! 

 

 

 

 

 

 



Jacelene Gem Chuatoco - Filipiny 

 

Jacelene Gem to Filipinka chińskiego pochodzenia z otwartym na świat i ludzi sercem na dłoni, 

szczerym uśmiechem na twarzy i głową pełną pomysłów na ciekawe warsztaty. Podczas ich obyślania 

na pewno cenna okazała się wiedza, jaką zdobyła studiując terapię zajęciową na Uniwersytecie 

Filipińskim w Manili, gdzie na swoją specjalizację wybrała arteterapię.Sztukę postrzega jako klucz do 

duszy człowieka. Chciałaby, by poprzez rękodzieło, muzykę czy próby tworzenia własnych tekstów 

literackich w ciepłej, pełnej zaufania i zrozumienia atmosferze, dzieci mogły wyrazić siebie. Najlepszą 

nagrodą będą dla niej malujące się na ich twarzach uśmiechy. Nie boi się nowych wyzwań, a 

możliwość bycia częścią zespołu "The Heart of Art" i dzielenia się swoją wrażliwością oraz pozytywną 

energią z najmłodszymi, nazywa przywilejem. 


